書式No.20231130
免税業者用書式

  請　　求　　書

辻 建 設 株 式 会 社　御中 住 所
年 月 20 日

工 事 コ ー ド 工　　　事　　　名　　　称 担　当　者 取引先ｺｰﾄﾞ 税 区 分 コ ー ド

社 名 印
下記のとおり請求いたします。

Ｔ Ｅ Ｌ

今 回 請 求 額 適格請求書発行事業者登録番号　なし

年 月 日 工 事 内 訳 又 は 品 名 税区分 工 種 明  細 数 量 単位 単 価 金    額 立 替 業 者 名

74.税込(10%) 64.税込(軽8%) 13.非課税

稟 議 書 番 号

合　　計

振 込 銀 行 種 別 税込金額 備 考

銀
行

支
店

10 ％ 対 象 額

合 計

入 力 精 査

貸　　　方

未　成　工　事　支　出　金 工　事　未　払　金

軽 8 ％ 対 象 額
口
フ

　座
リ

　名
ガ

　義
ナ

口 座 番 号

借　　　方

非 課 税 対 象 額

注 文 金 額 ( 税 込 )

出来高合計(税込)

既 受 領 額 ( 税 込 )

注文外金額(税込)

今回請求額(税込)

役　　　員 部 長 工事部長 担 当 者